裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33932319
聯絡人：楊尤雯
電　話：(02)77366820

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年7月4日
發文字號：臺教社(四)字第1050088040A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：來函及企劃書  (310902000Q0000000_0088040AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人人間文教基金會辦理「2016國際書展暨蔬食

　　　博覽會」，請轉知師生踴躍參觀，請查照。

說明：

  一、依據財團法人人間文教基金會105年6月20日(105)人間賴

　　　字第10500008號函(如附件)辦理。

  二、有關旨揭活動事宜，請洽詢財團法人人間文教基金會釋有

　　　禮(電話：07-6563033#4116)。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：財團法人人間文教基金會、教育部國民及學前教育署、本部高等教育司、

　　　技術及職業教育司、終身教育司(均含附件)

1050006977
第 1 頁　共 1 頁